PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 декабря 2011 года

	N
	1050

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 15 октября 2008 года № 198

Руководствуясь распоряжением Правительства Нижегородской области от 7 октября 2011 года № 2053-р «О принятии мер по увеличению на 6,5 процента оплаты труда работников органов исполнительной власти, государственных казенных, бюджетных и автономных учреждений Нижегородской области», в целях увеличения на 6,5 процента оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Дивеевского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 15 октября 2008 года № 198 следующие изменения:
1.1. В пункт 1.4 постановления слова «Положение о системе оплаты труда работников учреждений культуры Дивеевского района Нижегородской области», заменить словами «Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дивеевского района Нижегородской области»;

1.2. Наименование Положения о системе оплаты труда работников учреждений культуры Дивеевского района Нижегородской области, утвержденного постановлением (далее – Положение) изложить в следующей редакции: «Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дивеевского района Нижегородской области»;

1.3. По тексту Положения слова «работников учреждений культуры» заменить словами «работников муниципальных бюджетных учреждений культуры»;

1.4. В Приложении 1 Положения:
- в пункте 1.2. цифры «2900» заменить цифрами «3089»;

- в пункте 1.3. цифры «3200» заменить цифрами «3408», цифры «3400» заменить цифрами «3621», цифры «3600» заменить цифрами «3834», цифры «3800» заменить цифрами «4047»;

- в пункте 2.2. цифры «3200» заменить цифрами «3420»;

- в пункте 2.3. цифры «3500» заменить цифрами «3750»;

- в пункте 2.4. цифры «3900» заменить цифрами «4200»;

- в пункте 2.5. цифры «4400» заменить цифрами «4700»;

- в пункте 3.2. цифры «2704» заменить цифрами «2880», цифры «2900» заменить цифрами «3089»;

- в пункте 3.3. цифры «2834» заменить цифрами «3018», цифры «3100» заменить цифрами «3302», цифры «3400» заменить цифрами «3621», цифры «3750» заменить цифрами «3994», цифры «4100» заменить цифрами «4367»;

- в пункте 3.4. цифры «3658» заменить цифрами «3896», цифры «4000» заменить цифрами «4260», цифры «4400» заменить цифрами «4686», цифры «4850» заменить цифрами «5165», цифры «5400» заменить цифрами «5751»;

- в пункте 3.5. цифры «5800» заменить цифрами «6177», цифры «6400» заменить цифрами «6816», цифры «7000» заменить цифрами «7455»;

- в пункте 4.2. цифры «2600» заменить цифрами «2769», цифры «2970» заменить цифрами «3163»;

- в пункте 4.3. цифры «2970» заменить цифрами «3162», цифры «3270» заменить на цифры «3893», цифры «4400» заменить на цифры «4713», цифры «4800» заменить на цифры «5155».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков